



**Drogie Koleżanki, Drodzy Koledzy,**

wrzesień był miesiącem, w którym przeżywaliśmy tragiczną w skutkach powódź na południu Polski. Żywiół dotknął wiele miejscowości, również w województwie dolnośląskim. Minął już miesiąc od tych smutnych wydarzeń i tak bardzo chciałbym powiedzieć, że najgorsze już za nami, ale niestety, tak nie jest. Heroiczna walka osób, które znalazły się na drodze żywiołu trwa nadal.

Wśród tak wielu poszkodowanych, są nasze Koleżanki i Koledzy, Rzemieśnicy z terenu Kłodzka, Jeleniej Góry, Bolesławca oraz wielu innych mniejszych miejscowości, w których prowadzili działalność gospodarczą. Zniszczone zakłady fryzjerskie, gastronomiczne, motoryzacyjne, stolarskie, cukiernie i piekarnie, były źródłem utrzymania niejednej rodziny. Obecnie, rozpoczął się trudny, długi i kosztowny czas odbudowy dorobku życia zabranego przez wodę.

**Nasi Przyjaciele wciąż potrzebują pomocy, każdej pomocy. Nie możemy zostawić ich samych w tych trudnych chwilach.**

**W imieniu Zarządu Dolnośląskiej Izby Rzemieśniczej we Wrocławiu oraz swoim własnym, zwracam się do Was, do Prezesów Izb Rzemieśniczych, do Starszyny cechowej organizacji zrzeszonych w strukturach Rzemiosła Polskiego, z APELEM O POMOC w odbudowie zniszczonych przez powódź zakładów rzemieśniczych na Dolnym Śląsku.**

Remontu wymaga także budynek Cechu Rzemiosł Różnych w Kłodzku.

Jako Izba działająca na terenie objętym stanem klęski żywiołowej, od pierwszych chwil, włączyliśmy się w pomoc powodzianom. Był to naturalny odruch pomocy, tak jak większości społeczeństwa w całym kraju, jednak nie możemy na tym poprzestać, musimy pomagać dalej. Szukamy i będziemy szukać różnych możliwości i form wsparcia poszkodowanych, wykorzystamy każdą szansę, bo potrzeby są ogromne.

Powodzianie przyjmą każdą pomoc- finansową lub rzeczową np. meble, maszyny czy materiały budowlane. Jest ogrom pilnych robót dotyczących remontów zalanych budynków, z którymi trzeba zdążyć przed zimą. Obecnie problemem jest brak rąk do tych prac.

Liczę, że nie pozostaniecie obojętni wobec mojej prośby. Z góry dziękuję za okazane zrozumienie.

**Pieniądze można wpłacać na konto nr 60 1930 1190 2220 0232 9800 0017  
z dopiskiem „Darowizna – Powódź, pomoc dla rzemieślników”.**

W sprawie przekazania pomocy rzeczowej lub innych szczegółowych informacji dot. sytuacji zalanych zakładów, proszę o bezpośredni kontakt z pracownikiem Izby Jadwigą Marszałkowską – 71/344-86-91; [sekretariat@izba.wroc.pl](mailto:sekretariat@izba.wroc.pl)

Z wyrazami szacunku

Prezes Izby  
  
Zbigniew Ładziński